杉﨑計器株式会社
 〒301-0841  茨城県龍ケ崎市白羽 4-2-12   TEL0297-63-2200  Fax0297-63-2201   E-mail  sales@cedar.co.jp

関係各位

2023 年 9 月 26 日

杉﨑計器株式会社
                                         〒301-0841 茨城県龍ケ崎市白羽 4-2-12

TEL 0297-63-2200
FAX 0297-63-2201

URL https://cedar.co.jp
E-mail sales@cedar.co.jp

NTS-6 シリーズ製造終了のお知らせ

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて旧来ご愛顧頂いておりました「回転トルク計 NTS-6 シリーズ」ですが、諸般の事情により製造を終了

させて頂く事となりました。皆様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承ください。

「NTS-6 シリーズ」後継機種といたしましては、「NTS7 シリーズ」をすでに販売しております。NTS-6 リーズ

の機能はそのまま踏襲し、様々な機能を追加することでより幅広いニーズにお応えできる物と確信しており

ます。是非ともご検討賜りますようお願い申し上げます。

製造終了製品 回転トルク計 NTS-6 シリーズ

  NTS-6/S-1、NTS-6/S-2、NTS-6/S-5、NTS-6/S-10、NTS-6/S-20、NTS-6/S-50、

  その他 NTS-6 から始まる特殊仕様品

受注終了期日 2023 年 11 月末予定

  ※部材手配納期の関係で、上記期間内にご注文頂いた場合でも納期が長期間になる

  場合がございます。予めご了承の上、都度納期のご確認をお願い致します。

突然のお願いとなりますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

不明点、ご質問事項等ございましたら、弊社 営業までお問い合わせください。